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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Araya Salas, Marcelo 111040947 Activo marcelo.araya@ucr.ac.cr

Avila Garcia, Ana Maria AS488420 Activo

Blanco Navarro, Randal Esteban 110240864 Inactivo randal.blanco@ucr.ac.cr

Brand Fonseca, Kevin 114540027 Inactivo kevin.brand@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Cardenal Cruz, Alexandra 604020278 Activo

Cascante Ureña, Paola 113220594 Inactivo paola.cascante@ucr.ac.cr

Castillo Castillo, Alexander 205370131 Activo alexander.castillo_c@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Gloriana 108350567 Activo gloriana.chaverri@ucr.ac.cr

Chaves Ramirez, Silvia Elena 0402100752 Activo

De Lemos Medina, Leonora 109820006 Activo leonora.delemos@ucr.ac.cr

Dittel Meza, Angely Selenia 0304960567 Inactivo

Espinoza Monge, Byron Alberto 113580546 Inactivo byron.espinozamonge@ucr.ac.cr

Fallas Gabuardi, Viviana 113060865 Inactivo viviana.fallasgabuardi@ucr.ac.cr

Fonseca Zúñiga, Edgardo 304190804 Activo edgardo.fonseca@ucr.ac.cr

Gutiérrez Jara, Yurlandy 110570627 Activo yurlandy.gutierrezjara@ucr.ac.cr

Hernández Pinsón, Héctor Andrés 117002223610 Inactivo

Hernández Vargas, Roxana 113600130 Inactivo roxana.hernandezvargas@ucr.ac.cr

Iturralde Pólit, Paula 1713422572 Inactivo

Lezcano Calderón, Yendry 603230593 Inactivo yendry.lezcanocalderon@ucr.ac.cr

Marín Alfaro, Anyerline 205530697 Inactivo angerline.marin@ucr.ac.cr

Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr
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Montero Núñez, Jesús Emilio 112880185 Activo jesus.montero@ucr.ac.cr

Montero Vega, Mercedes 206300104 Activo mercedes.montero@ucr.ac.cr

Mora Castro, Rebeca 109610270 Activo rebeca.mora@ucr.ac.cr

Morera Quesada, Georgina 204340796 Inactivo georgina.morera@ucr.ac.cr

Núñez Masís, Luis Carlos 303990145 Inactivo luiscarlos.nunez@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Quiros Ruiz, Oscar 601250243 Activo oscar.quirosruiz@ucr.ac.cr

Riba Hernández, Lucia 109770363 Activo lucia.riba@ucr.ac.cr

Rodríguez Arias, Cindy Elena 205330340 Activo cindy.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodríguez Barillas, María Fernanda 114080585 Activo maria.rodriguez_b@ucr.ac.cr

Rodríguez García, José Miguel 109140468 Inactivo jose.rodriguezgarcia@ucr.ac.cr

Rodríguez García, María José 503240385 Inactivo maria.rodriguez_garc@ucr.ac.cr

Solís Hernández, Hellen 113450286 Activo hellen.solis@ucr.ac.cr

Stynoski , Jennifer Lynn 801380111 Activo jennifer.stynoski@ucr.ac.cr

Tinajero Romero, Jose Gabriel 1718925934 Activo

Vargas Loría, Jorge Israel 603990596 Activo jorge.vargasloria@ucr.ac.cr

Willink Castro, Beatriz 206470927 Inactivo beatriz.willink@ucr.ac.cr

Zúñiga Baldi, Carolina 113080058 Inactivo carolina.zuniga_b@ucr.ac.cr


